GOTLANDS KOMMUN

Utskriven av : Charlotte Fahlen

Text

Resultatrapport pa namndniva,
Verksamhetens totala intdkter
Verksamhetens totala kostnader
Avskrivningar

Internranta

Verksamhetens nettokostnader
Kommunbidrag

Arets resultat

Kontrollrad konto 30-88

2026-01-20 13:31

Bokslut - Resultatrapport Politikerorg

Arsbudget
inkl TA, OM
Jan 25 - Man 13 25

0,0
-36 333,0

-36 333,0
36 333,0
0,0
0,0

Jan 25 - Man

-30

-30
36

Utfall
13 25

40,06
842,0

801,4
333,0
531,6
531,6

Avvikelse

40,6
5 491,0

5 531,6

0,0
5 531,6
5 531,6

o

Region

Gotland
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